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Concours d'acces au Master Finance des Marchés et Trading
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(Sauf omissions et/ou erreurs)

Liste des candidats sélectionnes pour passer le concours écrit

Vendredi 23 Décembre 2022 — De 11h00 a 12h00

NOM
ABBES
ABDELFETTAH
ACHNIOUL
AIT BEN ADDY
AIT YOUSSEF
AL MALKI
ALAMI
ALOUI
AMAL
AMMAR
ANIBER
ANZOUL
AOUISSAT
AQIRA
ARABI
ARZIKA DOGO
ASELDA
ASSAT
AZOUAQOU
BAMAAROUF
BELGAZZAR
BELHAIJA
BELHOUSSAINE
BELKADI
BENAYAD
BENBARA
BENCHEGH
BENCHEKROUN
BENIZDIZ
BENJEDI
BENIJIDA
BENMASSI

PRENOM
HABIBA
KNAIFAH
IKRAM
FATIMA ZAHRA
IKHLAS
AYMAN
NOUR EL HOUDA
FIRDAOUS
BALKOUMI
ILYASS
MERIEME
YOUSRA
CHAKIB
AYOUB
KHALID
ISMAILA
BOUTAINA
IMANE
IMAD
LOUBNA
ZAKARIA
ILHAM
YOUSSEF
MOHAMMED
OUSSAMA
MOHAMMED
NAJLAE
TAHA
FATIMA ZAHRAE
MOHAMMED
WAFAE
LOUBNA

LOCAL
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

BENNYS
BENRADI
BENRADI

BENSOUSSI
BERTIT
BETTACHE
BINTA
BOUCHGUA
BOUGRINE
BOUILI
BOULAARAB
BOURKIK
BOUZAROUATA

CHAMA
CHARAF

CHEBRI

DABZA
DAKKOUN
DAOUD
DIAI
DOUIREK
ECHAHBI
EDDAIFI
EL ABJIOUI
EL ADAOUI
EL ALAMI EL IDRISSI
EL ALAOUI
EL ARJAOUI
EL HADDIOUI
EL HAJIBI
EL HALOUI
EL KADOUR
EL MAROUFI
ELADEL
ELBIDA
ELGHOUL
ELHAFIDI
ELHISSANI
ELLAROUI
ELYAKINI
ENNAJI
ER-ROUHI
ES-SABIR
ETTAHRI
FDILAT
GOUBAR
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EL MAHDI
SALMA
AYOUB
HANAE
NADA
NAHLA

SOUKAINA

MOHAMMED AMINE
HIND
WIDAD
MAJDA
AYOUB
HAJAR
NAJOUA

MERYEME

ZAKARIA
LOUBNA
ISMAIL
IMANE
SALMA
KAMAR

AYMANE
TARIK
HALIMA
MAJDA

MAROUA
IMANE

MOUATAZ BILLAH
OUMAYMA
ZINEB
HAMZA
WAFAE

SOUHAILA
YASSINE

MERYEM
HOUDA
ZOHAIR

OUMAIMA

MOHAMED AMINE
NISRINE
IMANE
RIHAB
YASSER
SIHAM

MARIEME
LAMIAE
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SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 1
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
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79 GRICHE
80 GRITA
81 HAMDI
82 HANNAOUI
83 HANZAZ
84 HARBEL
85 HARROUDA
86 HEMAMOU
87 HIKKI
88 HILIA
89 HISSOUFI
90 HLALI
91 HMAIDA
92 HRIDA
93 IDIR
94 ILKMIN
95 JAIDI
96 JERRAR
97 JRHIDRIA
98 KARYM
99 KENNAB
100 KHIYI
101 KOBIYH
102 KORCHI
103 KROUNA
104 LAABIDLI
105 LAASRI
106 LAHMAR
107 LAINOUNI
108 LAKHDAR
109 LAMHASNI
110 LAOUAD
111 LARHDIR
112 LIDICH
113 LIMAM
114 M'HAIDRA
115 M'HAIR
116 MAD
117 MADAN
118 MAHAMAT NOUR
119 MAISSARA
120 MALK
121 NAFIA
122 NAJI
123 NAJIB

124 OUBARI
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EL-MEHDI
GHIZLAN
FATIMA EZ-ZAHRAE
MANAL
NADA
MOHAMMED AMINE
FATIMA EZZAHRA
ACHRAF
ALl
MANAL
OMAIMA
NASSIM
ISMAIL
NARJIS
OUIAM
MARIAM
ILHAM
ANAS
DOHA
MOHAMMED
ZIAD
KHADUA
OUMAIMA
OUSSAMA
ALAEEDDINE
CHAYMAA
SALMA
RAIHANA
ANAS
ACHRAF
AYOUB
MERIEME
YOUSSRA
FATIMA ZAHRA
ANAS
HAMZA
NOURA
HASSNAA
SALMA
AHMAT GOU
KHADUA
KHADUA
SAFAE
HASSAN
OUIAM
ABIR
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SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Cette liste tient lieu de convocation.

QADADRI
RADI
RADI

RAHO
RAQUI
RHAIB
RHIOUI
SANGARE
SBIBIH
SBIBIH
SEGHIR
SLITI
STATOUA
STIRA
TAIFOUR
TALEB
TARKANE
ZINEB
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BOUTAINA
IBTISSAM
FOUZIA
LAMYAA
CHAIMAE
KHADUA
AHLAM
BANDJOUGOU
ALl
FATIMA-ZAHRA
NAJOUA
MARIAM
ISSAM ABDELKADER
AIMANE
ZINEB
HAJAR
JIHANE
TLIDI

Al sl ay1s

SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2
SALLE 2

Les candidats présélectionnés, pour passer le concours écrit, doivent

se présenter munis de leur Carte d’ldentité Nationale (CIN).
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